
 

 

 
Об утверждении структуры Местной Администрации внутригородского 

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Юнтолово  

 
 

В соответствии со статьей 23 Устава внутригородского муниципального образования 

Санкт-Петербурга муниципальный округ Юнтолово   

 

 

Муниципальный Совет решил: 

1. Утвердить структуру Местной Администрации внутригородского муниципального 

образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Юнтолово согласно Приложению 1 к 

настоящему решению. 

2. Решения Муниципального Совета от 29.10.2015 № 02-03/22 «Об утверждении структуры 

Местной Администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Юнтолово и перечне должностей технического обеспечения в органах 

МСУ»  и от 28.09.2017 № 02-03/12 «О внесении изменения в Решение МС МО МО Юнтолово от 

29.10.2015 г. № 02-03/22 «Об утверждении структуры Местной Администрации внутригородского 

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Юнтолово и перечне 

должностей технического обеспечения в органах МСУ» считать утратившими силу. 

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2020 года. 

 

 

Глава муниципального образования, 

исполняющий полномочия 

Председателя Муниципального Совета                 С.К. Гревцева 

 

 

 

Внутригородское муниципальное образование 
Санкт-Петербурга 

муниципальный округ  ЮНТОЛОВО  

Муниципальный Совет  
(МС МО МО Юнтолово) 

6-го созыва  
 

197373, Санкт-Петербург, ул.Шаврова, дом 5, корп. 1, тел/факс: 307-29-76, E-mail: mo69@mail.ru 
 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 
 20 декабря 2019 года          №  02-03 / 23 



Приложение 1 

к решению МС МО МО 

Юнтолово от  20 декабря 2019 

№ 02-03/23 

 

 

СТРУКТУРА  

МЕСТНОЙ АДМИНИСТРАЦИИ  

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЮНТОЛОВО 

(МА МО МО ЮНТОЛОВО) 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Глава Местной Администрации 

Организационный 

отдел 

Отдел благоустройства и 

охраны окружающей 

среды  

Отдел опеки и 

попечительства 

 

Бюджетно-

финансовый 

отдел 

  

 

Материально-

технический отдел 

 

Заместитель Главы 

Местной 

Администрации 

Главный бухгалтер 

Местной 

Администрации 

Юридический  

отдел 

 

Отдел 

молодежной и 

социальной 

политики 

 

 


